
 

Svarīga informācija koncerta apmeklētājiem: 

 
 Norises vieta – Līvānu pilsētas pussala (pie Latgales mākslas un 

amatniecības centra, Domes iela 1, Līvāni, Līvānu pilsēta, LV-5316) 

 

 Norises laiks - 06.jūnijs, iebraukšana teritorijā no plkst. 19.30, koncerta 

sākums plkst. 20.30. Tuvojoties norises vietai, sekojiet norādēm un 

ievērojiet autostāvvietas darbinieku norādījumus.  

 

 Koncerta teritorijā atļauta iebraukšana tikai vieglajām automašīnām. 

Pasākumā nav atļauts piedalīties apmeklētājiem, kuri izmanto citus 

transportlīdzekļus, tostarp velosipēdus, skrejriteņus, mopēdus, 

motociklus, kravas un pasažieru pārvadāšanai paredzētus 

transportlīdzekļus (autobusus, kravas automašīnas), kā arī vieglos 

transportlīdzekļus ar vaļēju virsbūvi. Nav pieļaujama pasākuma 

apmeklēšana kājāmgājējiem.   

 

 Auto biļetes (viena iebraukšanas karte vienai automašīnai)  

koncertam var iegādāties tikai iepriekšpārdošanā "Biļešu paradīzes" 

kasēs vai www.bilesuparadize.lv. Auto vietu skaits koncerta norises vietā 

ir ierobežots. Biļete drukātā formātā jāuzrāda iebraucot teritorijā. 

 

 Iegādājoties biļeti uz pasākumu jūs apliecināt piederību vienai 

mājsaimniecībai un uzņematies atbildību par visu noteikumu ievērošanu. 

 

 Automašīnas pasākuma vietā novietojamas marķētajās vietās rindas 

kārtībā, tomēr, ņemot vērā to lielumu - lielākās automašīnas aizmugurējās 

rindās - un ievērojot stāvlaukuma darbinieku norādījumus.  

 

 Pasākuma laikā apmeklētājiem aizliegts atvērt automobiļu logus, izņemot 

vēdināšanas režīmā. 

 

 Katrā mašīnā drīkst atrasties tikai vienas mājsaimniecības pārstāvji, līdzi 

jābūt personu apliecinošiem dokumentiem.  

 

 Saskaņā ar LR MK un pasākuma organizatoru noteikumiem – stingri 

aizliegts izkāpt no automašīnas atrodoties pasākuma norises teritorijā, 

tomēr, ja to ir nepieciešams darīt vai ir vajadzīga palīdzība, jāizmanto 

automašīnas avārijas gaismas, pievēršot tehniskā personāla uzmanību.  

 

http://www.bilesuparadize.lv/


 Teritorijā nebūs izvietotas tirdzniecības vietas.  

 

 

 Skaņa katrā automašīnā tiks nodrošināta individuāli, pie iebraukšanas 

koncerta teritorijā katram apmeklētājam tiks izsniegta piekļuves 

informācija un drošības noteikumi.  

 

 Kārtību koncerta vietā nodrošina policija un apsardze.  

 

 Koncertam beidzoties, lūdzam ievērot autostāvvietas darbinieku 

norādījumus un neatstāt automašīnu pasākuma vietā ilgāk, nekā 

nepieciešams. 

 

 Koncerta ilgums – 80 minūtes. 

 

 Koncerts tiek organizēts ievērojot visas sanitārās prasības un noteikumus 

atbilstoši rīkojumam “Par sociālās distancēšanās nodrošināšanu 

publiskos kultūras pasākumos, kuros apmeklētājs piedalās, atrodoties 

vieglajā transportlīdzeklī”.  


